2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2025г. № 1053
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 14.02.2024г. № 79

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.02.2024г. № 79 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование МБУ «Шумячская ЦБС» земельного участка, государственная собственность на которой не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk217039964][bookmark: _Hlk217484515]    	В пункте 1 постановления слова: «Предоставить в постоянное (бессрочное)пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Шумячская централизованная библиотечная система», основной государственный регистрационный номер 10267000838889»
   	заменить словами: «Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Шумячская централизованная библиотечная система», основной государственный регистрационный номер 1026700838889».
[bookmark: _Hlk217566380]    	В пункте 2 слова: «Муниципальному бюджетному учреждению «Шумячская централизованная библиотечная система», основной государственный регистрационный номер 10267000838889, обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участка».
заменить словами: «Муниципальному бюджетному учреждению «Шумячская централизованная библиотечная система», основной государственный регистрационный номер 1026700838889, обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участка».                                                                                                                                 	2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg